UnirG
Universidade de Gurupi

PORTARIA N°. 0413 /2023, DE 8

Campus l Av Antonlo Nunes da Silva n 2195. Pg, das Acácias (63) 3612-7500
Campus I!L Av Rio de Janeiro ne 1585, Centro. (63) 3612-7600

Centro Administrativo, Av. Pará. qd. 20, It 01 n 2432 -Engenheiro Wold1r Lins , (G3) 3612-7527

RESOLVE:

DE

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°, 233/2021, de 21 de janeiro de 2021,

mohco

CONSIDERANDO os termos da Portaria n°. 083/20 15, de 09 de fevereiro de 2015,
que fixou novos parâmetros para a concessão de diária de viagem;

Periodo: 30/03/2023 a 01/04/2023

"AUTORIZA O DESLOCAMENTO DE SERVIDOR EA

CONCESSÃO DE DIÁRIA DE VIAGEM".

CONSIDERANDO a Solicitação de diária n° 486/2023 emitida pelo Departamento de
Manutenção da Fundação UnirG, com anexos, visando cobrir despesas de deslocamento do Servidor

ABMAEL MIRANDA FERREIRA a realizaro traslado a (Etapa1- Adequações elétricas do novo

prédio).

Destino da Viagem: PARA0SO DO TOCANTINS

Art. 1° Autorizar o deslocamento do servidor ABMAEL MIRANDA FERREIRA
Matricula: 1408, bem como conceder diárias de viagem na forma abaixo:

DE 2023.

de 2023.

Art. 2°. As despesas decorrentes da presente portaria serão realizadas conforme a

dotação orçamentária: 3.3.90.14-17999019004000 - Diárias - Civil.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Fundação UnirG, aos J8

Thiago Piñeiro Miranda
Presidente da Fundação UNIRG
Decreto Municipal n°. 233/2021

dias do mês de

UnirG
Fundacâo UnirG

PUBLICADO NO PLACAR

Em: 98 WAR Z0Ls

{ "type": "Document", "isBackSide": false }